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Gau-König 2013 

Luftpistole 

 

 

Gau-König 

1. Palmberger Florian Altschützenges. 1874 Mirskofen 70,7 Teiler 

2. Stöber Ludwig SV Isarthaler Gündlkofen e.V. 192,3 Teiler 

3. Höfer Oskar Hubertus-Schützen Hohenthann 223,1 Teiler 

 



Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Ring/Teiler-Wertung

Ergebnisse:Platz Name

 1 Hubertus Schützen Hohenthann I  599,5

 2 Adlerhorst Ergolding I  809,3

 3 Vilstalschützen Vilsheim I  927,6

 4 St. Hubertus Niederaichbach I  1.074,4

 5 Altschützengesellschaft 1874 Mirskofen I  1.150,2

 6 Vilstalschützen Vilsheim II  1.217,9

 7 Aichbachtaler Oberaichbach I  1.308,9

 8 Edelweiß Attenhausen I  1.337,6

 9 Tannengrünschützen Mettenbach I  1.381,0

 10 Schützengesellschaft Ahrain I  1.388,6

 11 Isarthaler Gündlkofen I  1.510,3

 12 Wildschützen Obergangkofen I  1.548,0

 13 Isartaler Altheim I  1.736,6

 14 Diana Ergolding I  1.837,9

 15 Lindenschützen Hohenegglkofen II  1.878,2

 16 Edelweiß Zweikirchen I  1.881,0

 17 St. Hubertus Niederaichbach II  2.142,4

 18 Adlerhorst Landshut I  2.267,0

 19 Bayerland-Schützen Ergolding I  2.309,9

 20 Hubertus Schützen Hohenthann II  2.333,5

 21 Lindenschützen Hohenegglkofen I  995,4

Datum: 29.06.2013

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Bayerlandschützen Ergolding e. V.
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Zinnkrügl

Ergebnisse:Platz Name

 1 Tannengrünschützen Mettenbach I  3.365,3

 2 Hubertus Schützen Hohenthann I  4.136,6

 3 Vilstalschützen Vilsheim II  4.167,4

 4 Aichbachtaler Oberaichbach I  4.213,2

 5 Vilstalschützen Vilsheim I  4.405,0

 6 Altschützengesellschaft 1874 Mirskofen I  5.776,0

 7 Lindenschützen Hohenegglkofen II  5.846,5

 8 St. Hubertus Niederaichbach I  6.293,3

 9 Isartaler Altheim I  6.672,2

 10 Schützengesellschaft Ahrain I  8.543,9

 11 Edelweiß Attenhausen I  8.764,9

 12 Adlerhorst Landshut I  9.165,8

 13 St. Hubertus Niederaichbach II  9.343,2

 14 Adlerhorst Ergolding I  9.637,2

 15 Diana Ergolding I  9.637,3

 16 Edelweiß Zweikirchen I  9.937,6

 17 Wildschützen Obergangkofen I  10.124,2

 18 Bayerland-Schützen Ergolding I  10.349,4

 19 Isarthaler Gündlkofen I  11.198,1

 20 Hubertus Schützen Hohenthann II  13.199,4

 21 Lindenschützen Hohenegglkofen I  2.350,9

Datum: 30.06.2013
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Lizenziert für: Bayerlandschützen Ergolding e. V.
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole 

 

Vortlkönig: 

1. Leinweber, Ferdinand Edelweiß Attenhausen 253,5 Teiler 

2. Maul, Otto Lindenschützen Hohenegglkofen 373,9 Teiler 

3. Heim, Johann Schützengesellschaft Ahrain 414,8 Teiler 

Ring/Teiler-Wertung: 

1. Faltermeier, Reinhard Hubertus Schützen Hohenthann 84,0 Punkte 

2. Faltermeier, Martin Hubertus Schützen Hohenthann 87,7 Punkte 

3. Grenzer, Harry Isartaler Altheim 88,9 Punkte 

Ring-Wertung: 

1. Kübler, Peter Vilstalschützen Vilsheim 189 Ringe 

2. Scheubeck, Helmut Vilstalschützen Vilsheim 184 Ringe 

3. Kaczor, Johann Isartaler Altheim 183 Ringe 

Teiler-Wertung: 

1. Scheubeck, Gerhard Vilstalschützen Vilsheim 61,5 Teiler 

2. Faltermeier, Reinhard Hubertus Schützen Hohenthann 64,0 Teiler 

3. Grenzer, Harry Isartaler Altheim 65,9 Teiler 

Meistbeteiligung der Vereine: 

1. Vilstalschützen Vilsheim 9 Schützen  

2. Hubertus Schützen Hohenthann 8 Schützen  

2. St. Hubertus Niederaichbach 8 Schützen  

 

 

Es beteiligten sich 86 Schützen 
 

Wertung nach: SPO (bei Ring und Deckungsgleichheit) 



Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Ring/Teiler-Wertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Hubertus Schützen Hohenthann I  599,5

Faltermeier, Reinhard 84,0 180,0  20,0  64,0

Faltermeier, Martin 87,7 182,0  18,0  69,7

Salzberger, Hans 192,6 174,0  26,0  166,6

Kutzer, Markus 235,2 181,0  19,0  216,2

 2 Adlerhorst Ergolding I  809,3

Mayer, Andreas 127,1 165,0  35,0  92,1

Schütz, Stefan 158,5 179,0  21,0  137,5

Huber, Hans 192,6 151,0  49,0  143,6

Sagmeister, Franz 331,1 175,0  25,0  306,1

 3 Vilstalschützen Vilsheim I  927,6

Kübler, Peter 99,1 189,0  11,0  88,1

Pagelsen, Helga 199,6 174,0  26,0  173,6

Huber, Andreas 295,5 179,0  21,0  274,5

Ruhsam, Klaus 333,4 175,0  25,0  308,4

 4 St. Hubertus Niederaichbach I  1.074,4

Schipper, Markus 220,1 179,0  21,0  199,1

Hartl, Werner 255,6 169,0  31,0  224,6

Schipper, Gerhard 276,3 160,0  40,0  236,3

Schäfferer, Anton 322,4 169,0  31,0  291,4

 5 Altschützengesellschaft 1874 Mirskofen I  1.150,2

Castellano, Salvatore 104,1 173,0  27,0  77,1

Kubetz, Thomas 242,4 171,0  29,0  213,4

Palmberger, Florian 399,3 182,0  18,0  381,3

Forstmaier, Helmut 404,4 179,0  21,0  383,4

 6 Vilstalschützen Vilsheim II  1.217,9

Scheubeck, Gerhard 90,5 171,0  29,0  61,5

Fertl, Franz 327,4 175,0  25,0  302,4

Scheubeck, Helmut 381,5 184,0  16,0  365,5

Schönerwald, Axel 418,5 173,0  27,0  391,5

 7 Aichbachtaler Oberaichbach I  1.308,9

Rauscher, Christian 300,4 173,0  27,0  273,4

Bachner, Siegfried 325,1 171,0  29,0  296,1

Goth, Thomas 340,5 174,0  26,0  314,5

Bischoff, Alex 342,9 180,0  20,0  322,9

 8 Edelweiß Attenhausen I  1.337,6

Pfeuffer, Georg 161,5 165,0  35,0  126,5

Simbürger, Ludwig 257,3 170,0  30,0  227,3

Leinweber, Ferdinand 298,7 166,0  34,0  264,7

Lang, Johann 620,1 171,0  29,0  591,1

Datum: 30.06.2013
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Ring/Teiler-Wertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 9 Tannengrünschützen Mettenbach I  1.381,0

Schottenloher, Christian 109,4 173,0  27,0  82,4

Nachtmann, Alfred 260,7 170,0  30,0  230,7

Kirchhammer, Alexander 471,4 173,0  27,0  444,4

Rammelsberger, Fabian 539,5 168,0  32,0  507,5

 10 Schützengesellschaft Ahrain I  1.388,6

Heim, Johann 133,3 143,0  57,0  76,3

Pritscher, Franz 312,4 177,0  23,0  289,4

Hutter, Markus 457,7 169,0  31,0  426,7

Beham, Bernhard 485,2 181,0  19,0  466,2

 11 Isarthaler Gündlkofen I  1.510,3

Halwax, Karl 197,8 161,0  39,0  158,8

Köglmeier, Erwin 251,1 176,0  24,0  227,1

Obermeier, Peter 351,6 161,0  39,0  312,6

Stöber, Ludwig 709,8 145,0  55,0  654,8

 12 Wildschützen Obergangkofen I  1.548,0

Weinzierl, Johann 168,3 166,0  34,0  134,3

Kreitmeier, Jürgen 305,8 153,0  47,0  258,8

Rabis, Norbert 369,5 175,0  25,0  344,5

Högl, Markus 704,4 160,0  40,0  664,4

 13 Isartaler Altheim I  1.736,6

Grenzer, Harry 88,9 177,0  23,0  65,9

Kolmhuber, Christian 447,6 166,0  34,0  413,6

Grenzer, Elisabeth 590,4 176,0  24,0  566,4

Kaczor, Johann 609,7 183,0  17,0  592,7

 14 Diana Ergolding I  1.837,9

Plötz, Erika 292,1 164,0  36,0  256,1

Dessauer, Manfred 338,6 143,0  57,0  281,6

Lehrhuber, Helmut 442,7 161,0  39,0  403,7

Ebner, Hans 764,5 160,0  40,0  724,5

 15 Lindenschützen Hohenegglkofen II  1.878,2

Daschinger, Albert 391,8 169,0  31,0  360,8

Maul, Rupert 434,5 174,0  26,0  408,5

Steininger, Lydia 447,0 181,0  19,0  428,0

Wittek, Wolfgang 604,9 145,0  55,0  549,9

 16 Edelweiß Zweikirchen I  1.881,0

Kaltenbacher, Jürgen 273,0 179,0  21,0  252,0

Mayer, Michael 359,0 172,0  28,0  331,0

Heimberger, Kasper 546,7 163,0  37,0  509,7

Straßer, Harald 702,3 154,0  46,0  656,3

Datum: 30.06.2013

Seite: 2
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Lizenziert für: Bayerlandschützen Ergolding e. V.
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Ring/Teiler-Wertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 17 St. Hubertus Niederaichbach II  2.142,4

Schwemmhuber, Hans 405,5 146,0  54,0  351,5

Boden, Eckhard 560,0 156,0  44,0  516,0

Kaltenhauser, Max 577,1 153,0  47,0  530,1

Mischko, Rudi 599,8 161,0  39,0  560,8

 18 Adlerhorst Landshut I  2.267,0

Röckl, Bernhard 211,1 160,0  40,0  171,1

Kaminski, Harald 606,9 163,0  37,0  569,9

Schneider, Thomas 628,3 125,0  75,0  553,3

Zelzer, Christian 820,7 151,0  49,0  771,7

 19 Bayerland-Schützen Ergolding I  2.309,9

Schmidt, Stefan 420,5 163,0  37,0  383,5

Huber, Armin 482,6 150,0  50,0  432,6

Bruner, Christian 680,9 122,0  78,0  602,9

Höcker, Petra 725,9 170,0  30,0  695,9

 20 Hubertus Schützen Hohenthann II  2.333,5

Vilser, Ludwig 304,5 161,0  39,0  265,5

Buchner, Rudi 314,2 162,0  38,0  276,2

Höfer, Oskar 562,8 131,0  69,0  493,8

Hüttner, Bartl 1.152,0 150,0  50,0  1.102,0

 21 Lindenschützen Hohenegglkofen I  995,4

Walch, Marianne 218,4 170,0  30,0  188,4

Maul, Otto 318,3 175,0  25,0  293,3

Berghammer, Erwin 458,7 173,0  27,0  431,7

Datum: 30.06.2013
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Zinnkrügl

Ergebnisse:Platz Name

 1 Tannengrünschützen Mettenbach I  3.365,3

Nachtmann, Alfred 162,1

Schottenloher, Christian 1.018,4

Rammelsberger, Fabian 1.068,2

Kirchhammer, Alexander 1.116,6

 2 Hubertus Schützen Hohenthann I  4.136,6

Faltermeier, Martin 675,0

Kutzer, Markus 986,4

Salzberger, Hans 1.104,2

Faltermeier, Reinhard 1.371,0

 3 Vilstalschützen Vilsheim II  4.167,4

Schönerwald, Axel 583,1

Scheubeck, Helmut 1.016,6

Scheubeck, Gerhard 1.070,7

Fertl, Franz 1.497,0

 4 Aichbachtaler Oberaichbach I  4.213,2

Rauscher, Christian 484,8

Bachner, Siegfried 947,6

Goth, Thomas 1.115,6

Bischoff, Alex 1.665,2

 5 Vilstalschützen Vilsheim I  4.405,0

Ruhsam, Klaus 336,7

Huber, Andreas 787,9

Pagelsen, Helga 1.156,5

Kübler, Peter 2.123,9

 6 Altschützengesellschaft 1874 Mirskofen I  5.776,0

Palmberger, Florian 475,2

Forstmaier, Helmut 1.172,0

Castellano, Salvatore 2.006,5

Kubetz, Thomas 2.122,3

 7 Lindenschützen Hohenegglkofen II  5.846,5

Steininger, Lydia 656,5

Wittek, Wolfgang 1.486,9

Maul, Rupert 1.613,9

Daschinger, Albert 2.089,2

 8 St. Hubertus Niederaichbach I  6.293,3

Hartl, Werner 827,9

Schäfferer, Anton 1.137,1

Schipper, Gerhard 1.876,7

Schipper, Markus 2.451,6

Datum: 30.06.2013

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Bayerlandschützen Ergolding e. V.
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Zinnkrügl

Ergebnisse:Platz Name

 9 Isartaler Altheim I  6.672,2

Kolmhuber, Christian 1.316,5

Kaczor, Johann 1.317,5

Grenzer, Harry 1.818,4

Grenzer, Elisabeth 2.219,8

 10 Schützengesellschaft Ahrain I  8.543,9

Beham, Bernhard 800,3

Hutter, Markus 2.114,8

Heim, Johann 2.797,4

Pritscher, Franz 2.831,4

 11 Edelweiß Attenhausen I  8.764,9

Lang, Johann 995,7

Leinweber, Ferdinand 1.562,9

Simbürger, Ludwig 2.694,3

Pfeuffer, Georg 3.512,0

 12 Adlerhorst Landshut I  9.165,8

Kaminski, Harald 1.098,8

Schneider, Thomas 1.886,4

Zelzer, Christian 3.066,1

Röckl, Bernhard 3.114,5

 13 St. Hubertus Niederaichbach II  9.343,2

Boden, Eckhard 567,1

Mischko, Rudi 2.781,3

Kaltenhauser, Max 2.865,3

Schwemmhuber, Hans 3.129,5

 14 Adlerhorst Ergolding I  9.637,2

Schütz, Stefan 574,7

Sagmeister, Franz 847,6

Huber, Hans 3.048,9

Mayer, Andreas 5.166,0

 15 Diana Ergolding I  9.637,3

Plötz, Erika 1.348,4

Lehrhuber, Helmut 2.315,7

Ebner, Hans 2.626,3

Dessauer, Manfred 3.346,9

 16 Edelweiß Zweikirchen I  9.937,6

Mayer, Michael 671,8

Heimberger, Kasper 2.182,1

Kaltenbacher, Jürgen 2.813,2

Straßer, Harald 4.270,5

Datum: 30.06.2013

Seite: 2
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Lizenziert für: Bayerlandschützen Ergolding e. V.
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Zinnkrügl

Ergebnisse:Platz Name

 17 Wildschützen Obergangkofen I  10.124,2

Kreitmeier, Jürgen 453,3

Weinzierl, Johann 2.328,8

Högl, Markus 3.353,7

Rabis, Norbert 3.988,4

 18 Bayerland-Schützen Ergolding I  10.349,4

Höcker, Petra 1.299,1

Schmidt, Stefan 2.181,4

Huber, Armin 2.523,9

Bruner, Christian 4.345,0

 19 Isarthaler Gündlkofen I  11.198,1

Köglmeier, Erwin 1.197,9

Halwax, Karl 3.033,6

Stöber, Ludwig 3.475,6

Obermeier, Peter 3.491,0

 20 Hubertus Schützen Hohenthann II  13.199,4

Buchner, Rudi 2.092,6

Höfer, Oskar 2.881,7

Vilser, Ludwig 3.686,4

Hüttner, Bartl 4.538,7

 21 Lindenschützen Hohenegglkofen I  2.350,9

Walch, Marianne 317,1

Maul, Otto 807,1

Berghammer, Erwin 1.226,7

Datum: 30.06.2013

Seite: 3

WM-Shot
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Ring/Teiler-Wertung

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

57 1 Faltermeier, Reinhard 84,0Hubertus Schützen Hohenthan  180,0  20,0  64,0

58 2 Faltermeier, Martin 87,7Hubertus Schützen Hohenthan  182,0  18,0  69,7

12 3 Grenzer, Harry 88,9Isartaler Altheim  177,0  23,0  65,9

26 4 Scheubeck, Gerhard 90,5Vilstalschützen Vilsheim  171,0  29,0  61,5

33 5 Kübler, Peter 99,1Vilstalschützen Vilsheim  189,0  11,0  88,1

80 6 Castellano, Salvatore 104,1Altschützengesellschaft 1874 M  173,0  27,0  77,1

14 7 Schottenloher, Christ 109,4Tannengrünschützen Mettenba  173,0  27,0  82,4

64 8 Mayer, Andreas 127,1Adlerhorst Ergolding  165,0  35,0  92,1

86 9 Heim, Johann 133,3Schützengesellschaft Ahrain  143,0  57,0  76,3

62 10 Schütz, Stefan 158,5Adlerhorst Ergolding  179,0  21,0  137,5

5 11 Pfeuffer, Georg 161,5Edelweiß Attenhausen  165,0  35,0  126,5

83 12 Weinzierl, Johann 168,3Wildschützen Obergangkofen  166,0  34,0  134,3

60 13 Salzberger, Hans 192,6Hubertus Schützen Hohenthan  174,0  26,0  166,6

61 13 Huber, Hans 192,6Adlerhorst Ergolding  151,0  49,0  143,6

76 15 Halwax, Karl 197,8Isarthaler Gündlkofen  161,0  39,0  158,8

30 16 Pagelsen, Helga 199,6Vilstalschützen Vilsheim  174,0  26,0  173,6

36 17 Röckl, Bernhard 211,1Adlerhorst Landshut  160,0  40,0  171,1

65 18 Walch, Marianne 218,4Lindenschützen Hohenegglkofe  170,0  30,0  188,4

19 19 Schipper, Markus 220,1St. Hubertus Niederaichbach  179,0  21,0  199,1

59 20 Kutzer, Markus 235,2Hubertus Schützen Hohenthan  181,0  19,0  216,2

79 21 Kubetz, Thomas 242,4Altschützengesellschaft 1874 M  171,0  29,0  213,4

73 22 Köglmeier, Erwin 251,1Isarthaler Gündlkofen  176,0  24,0  227,1

21 23 Hartl, Werner 255,6St. Hubertus Niederaichbach  169,0  31,0  224,6

3 24 Simbürger, Ludwig 257,3Edelweiß Attenhausen  170,0  30,0  227,3

15 25 Nachtmann, Alfred 260,7Tannengrünschützen Mettenba  170,0  30,0  230,7

49 26 Kaltenbacher, Jürgen 273,0Edelweiß Zweikirchen  179,0  21,0  252,0

20 27 Schipper, Gerhard 276,3St. Hubertus Niederaichbach  160,0  40,0  236,3

45 28 Plötz, Erika 292,1Diana Ergolding  164,0  36,0  256,1

31 29 Huber, Andreas 295,5Vilstalschützen Vilsheim  179,0  21,0  274,5

4 30 Leinweber, Ferdinand 298,7Edelweiß Attenhausen  166,0  34,0  264,7

38 31 Rauscher, Christian 300,4Aichbachtaler Oberaichbach  173,0  27,0  273,4

54 32 Vilser, Ludwig 304,5Hubertus Schützen Hohenthan  161,0  39,0  265,5

82 33 Kreitmeier, Jürgen 305,8Wildschützen Obergangkofen  153,0  47,0  258,8

84 34 Pritscher, Franz 312,4Schützengesellschaft Ahrain  177,0  23,0  289,4

53 35 Buchner, Rudi 314,2Hubertus Schützen Hohenthan  162,0  38,0  276,2

66 36 Maul, Otto 318,3Lindenschützen Hohenegglkofe  175,0  25,0  293,3

18 37 Schäfferer, Anton 322,4St. Hubertus Niederaichbach  169,0  31,0  291,4

40 38 Bachner, Siegfried 325,1Aichbachtaler Oberaichbach  171,0  29,0  296,1

29 39 Fertl, Franz 327,4Vilstalschützen Vilsheim  175,0  25,0  302,4

63 40 Sagmeister, Franz 331,1Adlerhorst Ergolding  175,0  25,0  306,1

32 41 Ruhsam, Klaus 333,4Vilstalschützen Vilsheim  175,0  25,0  308,4

43 42 Dessauer, Manfred 338,6Diana Ergolding  143,0  57,0  281,6

39 43 Goth, Thomas 340,5Aichbachtaler Oberaichbach  174,0  26,0  314,5

41 44 Bischoff, Alex 342,9Aichbachtaler Oberaichbach  180,0  20,0  322,9

74 45 Obermeier, Peter 351,6Isarthaler Gündlkofen  161,0  39,0  312,6

51 46 Mayer, Michael 359,0Edelweiß Zweikirchen  172,0  28,0  331,0

77 47 Rabis, Norbert 369,5Wildschützen Obergangkofen  175,0  25,0  344,5

27 48 Scheubeck, Helmut 381,5Vilstalschützen Vilsheim  184,0  16,0  365,5

70 49 Daschinger, Albert 391,8Lindenschützen Hohenegglkofe  169,0  31,0  360,8

1 50 Palmberger, Florian 399,3Altschützengesellschaft 1874 M  182,0  18,0  381,3

78 51 Forstmaier, Helmut 404,4Altschützengesellschaft 1874 M  179,0  21,0  383,4

25 52 Schwemmhuber, Han 405,5St. Hubertus Niederaichbach  146,0  54,0  351,5

28 53 Schönerwald, Axel 418,5Vilstalschützen Vilsheim  173,0  27,0  391,5

30.06.2013

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Bayerlandschützen Ergolding e. V.
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Ring/Teiler-Wertung

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

6 54 Schmidt, Stefan 420,5Bayerland-Schützen Ergolding  163,0  37,0  383,5

72 55 Maul, Rupert 434,5Lindenschützen Hohenegglkofe  174,0  26,0  408,5

46 56 Lehrhuber, Helmut 442,7Diana Ergolding  161,0  39,0  403,7

71 57 Steininger, Lydia 447,0Lindenschützen Hohenegglkofe  181,0  19,0  428,0

13 58 Kolmhuber, Christian 447,6Isartaler Altheim  166,0  34,0  413,6

85 59 Hutter, Markus 457,7Schützengesellschaft Ahrain  169,0  31,0  426,7

67 60 Berghammer, Erwin 458,7Lindenschützen Hohenegglkofe  173,0  27,0  431,7

17 61 Kirchhammer, Alexan 471,4Tannengrünschützen Mettenba  173,0  27,0  444,4

9 62 Huber, Armin 482,6Bayerland-Schützen Ergolding  150,0  50,0  432,6

47 63 Beham, Bernhard 485,2Schützengesellschaft Ahrain  181,0  19,0  466,2

87 64 Kratzer, Manuel 506,2Adlerhorst Ergolding  161,0  39,0  467,2

16 65 Rammelsberger, Fa 539,5Tannengrünschützen Mettenba  168,0  32,0  507,5

50 66 Heimberger, Kasper 546,7Edelweiß Zweikirchen  163,0  37,0  509,7

23 67 Boden, Eckhard 560,0St. Hubertus Niederaichbach  156,0  44,0  516,0

56 68 Höfer, Oskar 562,8Hubertus Schützen Hohenthan  131,0  69,0  493,8

22 69 Kaltenhauser, Max 577,1St. Hubertus Niederaichbach  153,0  47,0  530,1

11 70 Grenzer, Elisabeth 590,4Isartaler Altheim  176,0  24,0  566,4

24 71 Mischko, Rudi 599,8St. Hubertus Niederaichbach  161,0  39,0  560,8

69 72 Wittek, Wolfgang 604,9Lindenschützen Hohenegglkofe  145,0  55,0  549,9

34 73 Kaminski, Harald 606,9Adlerhorst Landshut  163,0  37,0  569,9

42 74 Müller, Petra 608,1Vilstalschützen Vilsheim  136,0  64,0  544,1

88 75 Kaczor, Johann 609,7Isartaler Altheim  183,0  17,0  592,7

2 76 Lang, Johann 620,1Edelweiß Attenhausen  171,0  29,0  591,1

35 77 Schneider, Thomas 628,3Adlerhorst Landshut  125,0  75,0  553,3

7 78 Bruner, Christian 680,9Bayerland-Schützen Ergolding  122,0  78,0  602,9

48 79 Straßer, Harald 702,3Edelweiß Zweikirchen  154,0  46,0  656,3

81 80 Högl, Markus 704,4Wildschützen Obergangkofen  160,0  40,0  664,4

75 81 Stöber, Ludwig 709,8Isarthaler Gündlkofen  145,0  55,0  654,8

8 82 Höcker, Petra 725,9Bayerland-Schützen Ergolding  170,0  30,0  695,9

44 83 Ebner, Hans 764,5Diana Ergolding  160,0  40,0  724,5

37 84 Zelzer, Christian 820,7Adlerhorst Landshut  151,0  49,0  771,7

10 85 Brauneis, Reinhard 1.092,2Bayerland-Schützen Ergolding  132,0  68,0  1.024,2

52 86 Hüttner, Bartl 1.152,0Hubertus Schützen Hohenthan  150,0  50,0  1.102,0
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Ring-Wertung

Platz Ergebnisse:Name N

33 1 Kübler, Peter 189Vilstalschützen Vilsheim

27 2 Scheubeck, Helmut 184Vilstalschützen Vilsheim

88 3 Kaczor, Johann 183Isartaler Altheim

58 4 Faltermeier, Martin 182Hubertus Schützen Hohenthann

1 5 Palmberger, Florian 182Altschützengesellschaft 1874 Mirskofe

47 6 Beham, Bernhard 181Schützengesellschaft Ahrain

59 7 Kutzer, Markus 181Hubertus Schützen Hohenthann

71 8 Steininger, Lydia 181Lindenschützen Hohenegglkofen

41 9 Bischoff, Alex 180Aichbachtaler Oberaichbach

57 10 Faltermeier, Reinhard 180Hubertus Schützen Hohenthann

78 11 Forstmaier, Helmut 179Altschützengesellschaft 1874 Mirskofe

49 12 Kaltenbacher, Jürgen 179Edelweiß Zweikirchen

19 13 Schipper, Markus 179St. Hubertus Niederaichbach

62 14 Schütz, Stefan 179Adlerhorst Ergolding

31 15 Huber, Andreas 179Vilstalschützen Vilsheim

12 16 Grenzer, Harry 177Isartaler Altheim

84 17 Pritscher, Franz 177Schützengesellschaft Ahrain

11 18 Grenzer, Elisabeth 176Isartaler Altheim

73 19 Köglmeier, Erwin 176Isarthaler Gündlkofen

29 20 Fertl, Franz 175Vilstalschützen Vilsheim

63 21 Sagmeister, Franz 175Adlerhorst Ergolding

66 22 Maul, Otto 175Lindenschützen Hohenegglkofen

32 23 Ruhsam, Klaus 175Vilstalschützen Vilsheim

77 24 Rabis, Norbert 175Wildschützen Obergangkofen

60 25 Salzberger, Hans 174Hubertus Schützen Hohenthann

30 26 Pagelsen, Helga 174Vilstalschützen Vilsheim

39 27 Goth, Thomas 174Aichbachtaler Oberaichbach

72 28 Maul, Rupert 174Lindenschützen Hohenegglkofen

14 29 Schottenloher, Christian 173Tannengrünschützen Mettenbach

80 30 Castellano, Salvatore 173Altschützengesellschaft 1874 Mirskofe

38 31 Rauscher, Christian 173Aichbachtaler Oberaichbach

17 32 Kirchhammer, Alexander 173Tannengrünschützen Mettenbach

28 33 Schönerwald, Axel 173Vilstalschützen Vilsheim

67 34 Berghammer, Erwin 173Lindenschützen Hohenegglkofen

51 35 Mayer, Michael 172Edelweiß Zweikirchen

40 36 Bachner, Siegfried 171Aichbachtaler Oberaichbach

26 37 Scheubeck, Gerhard 171Vilstalschützen Vilsheim

2 38 Lang, Johann 171Edelweiß Attenhausen

79 39 Kubetz, Thomas 171Altschützengesellschaft 1874 Mirskofe

65 40 Walch, Marianne 170Lindenschützen Hohenegglkofen

8 41 Höcker, Petra 170Bayerland-Schützen Ergolding

15 42 Nachtmann, Alfred 170Tannengrünschützen Mettenbach

3 43 Simbürger, Ludwig 170Edelweiß Attenhausen

85 44 Hutter, Markus 169Schützengesellschaft Ahrain

70 45 Daschinger, Albert 169Lindenschützen Hohenegglkofen

18 46 Schäfferer, Anton 169St. Hubertus Niederaichbach

21 47 Hartl, Werner 169St. Hubertus Niederaichbach

16 48 Rammelsberger, Fabian 168Tannengrünschützen Mettenbach

83 49 Weinzierl, Johann 166Wildschützen Obergangkofen

13 50 Kolmhuber, Christian 166Isartaler Altheim

4 51 Leinweber, Ferdinand 166Edelweiß Attenhausen
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Ring-Wertung

Platz Ergebnisse:Name N

64 52 Mayer, Andreas 165Adlerhorst Ergolding

5 53 Pfeuffer, Georg 165Edelweiß Attenhausen

45 54 Plötz, Erika 164Diana Ergolding

34 55 Kaminski, Harald 163Adlerhorst Landshut

50 56 Heimberger, Kasper 163Edelweiß Zweikirchen

6 57 Schmidt, Stefan 163Bayerland-Schützen Ergolding

53 58 Buchner, Rudi 162Hubertus Schützen Hohenthann

24 59 Mischko, Rudi 161St. Hubertus Niederaichbach

76 60 Halwax, Karl 161Isarthaler Gündlkofen

54 61 Vilser, Ludwig 161Hubertus Schützen Hohenthann

74 62 Obermeier, Peter 161Isarthaler Gündlkofen

46 63 Lehrhuber, Helmut 161Diana Ergolding

87 64 Kratzer, Manuel 161Adlerhorst Ergolding

36 65 Röckl, Bernhard 160Adlerhorst Landshut

81 66 Högl, Markus 160Wildschützen Obergangkofen

44 67 Ebner, Hans 160Diana Ergolding

20 68 Schipper, Gerhard 160St. Hubertus Niederaichbach

23 69 Boden, Eckhard 156St. Hubertus Niederaichbach

48 70 Straßer, Harald 154Edelweiß Zweikirchen

22 71 Kaltenhauser, Max 153St. Hubertus Niederaichbach

82 72 Kreitmeier, Jürgen 153Wildschützen Obergangkofen

61 73 Huber, Hans 151Adlerhorst Ergolding

37 74 Zelzer, Christian 151Adlerhorst Landshut

52 75 Hüttner, Bartl 150Hubertus Schützen Hohenthann

9 76 Huber, Armin 150Bayerland-Schützen Ergolding

25 77 Schwemmhuber, Hans 146St. Hubertus Niederaichbach

75 78 Stöber, Ludwig 145Isarthaler Gündlkofen

69 79 Wittek, Wolfgang 145Lindenschützen Hohenegglkofen

86 80 Heim, Johann 143Schützengesellschaft Ahrain

43 81 Dessauer, Manfred 143Diana Ergolding

42 82 Müller, Petra 136Vilstalschützen Vilsheim

10 83 Brauneis, Reinhard 132Bayerland-Schützen Ergolding

56 84 Höfer, Oskar 131Hubertus Schützen Hohenthann

35 85 Schneider, Thomas 125Adlerhorst Landshut

7 86 Bruner, Christian 122Bayerland-Schützen Ergolding
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Teiler-Wertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.

26 1 Scheubeck, Gerhard 61,5Vilstalschützen Vilsheim

57 2 Faltermeier, Reinhard 64,0Hubertus Schützen Hohenthann

12 3 Grenzer, Harry 65,9Isartaler Altheim

58 4 Faltermeier, Martin 69,7Hubertus Schützen Hohenthann

86 5 Heim, Johann 76,3Schützengesellschaft Ahrain

80 6 Castellano, Salvatore 77,1Altschützengesellschaft 1874 Mirskofe

14 7 Schottenloher, Christian 82,4Tannengrünschützen Mettenbach

33 8 Kübler, Peter 88,1Vilstalschützen Vilsheim

64 9 Mayer, Andreas 92,1Adlerhorst Ergolding

5 10 Pfeuffer, Georg 126,5Edelweiß Attenhausen

83 11 Weinzierl, Johann 134,3Wildschützen Obergangkofen

62 12 Schütz, Stefan 137,5Adlerhorst Ergolding

61 13 Huber, Hans 143,6Adlerhorst Ergolding

76 14 Halwax, Karl 158,8Isarthaler Gündlkofen

60 15 Salzberger, Hans 166,6Hubertus Schützen Hohenthann

36 16 Röckl, Bernhard 171,1Adlerhorst Landshut

30 17 Pagelsen, Helga 173,6Vilstalschützen Vilsheim

65 18 Walch, Marianne 188,4Lindenschützen Hohenegglkofen

19 19 Schipper, Markus 199,1St. Hubertus Niederaichbach

79 20 Kubetz, Thomas 213,4Altschützengesellschaft 1874 Mirskofe

59 21 Kutzer, Markus 216,2Hubertus Schützen Hohenthann

21 22 Hartl, Werner 224,6St. Hubertus Niederaichbach

73 23 Köglmeier, Erwin 227,1Isarthaler Gündlkofen

3 24 Simbürger, Ludwig 227,3Edelweiß Attenhausen

15 25 Nachtmann, Alfred 230,7Tannengrünschützen Mettenbach

20 26 Schipper, Gerhard 236,3St. Hubertus Niederaichbach

49 27 Kaltenbacher, Jürgen 252,0Edelweiß Zweikirchen

45 28 Plötz, Erika 256,1Diana Ergolding

82 29 Kreitmeier, Jürgen 258,8Wildschützen Obergangkofen

4 30 Leinweber, Ferdinand 264,7Edelweiß Attenhausen

54 31 Vilser, Ludwig 265,5Hubertus Schützen Hohenthann

38 32 Rauscher, Christian 273,4Aichbachtaler Oberaichbach

31 33 Huber, Andreas 274,5Vilstalschützen Vilsheim

53 34 Buchner, Rudi 276,2Hubertus Schützen Hohenthann

43 35 Dessauer, Manfred 281,6Diana Ergolding

84 36 Pritscher, Franz 289,4Schützengesellschaft Ahrain

18 37 Schäfferer, Anton 291,4St. Hubertus Niederaichbach

66 38 Maul, Otto 293,3Lindenschützen Hohenegglkofen

40 39 Bachner, Siegfried 296,1Aichbachtaler Oberaichbach

29 40 Fertl, Franz 302,4Vilstalschützen Vilsheim

63 41 Sagmeister, Franz 306,1Adlerhorst Ergolding

32 42 Ruhsam, Klaus 308,4Vilstalschützen Vilsheim

74 43 Obermeier, Peter 312,6Isarthaler Gündlkofen

39 44 Goth, Thomas 314,5Aichbachtaler Oberaichbach

41 45 Bischoff, Alex 322,9Aichbachtaler Oberaichbach

51 46 Mayer, Michael 331,0Edelweiß Zweikirchen

77 47 Rabis, Norbert 344,5Wildschützen Obergangkofen

25 48 Schwemmhuber, Hans 351,5St. Hubertus Niederaichbach

70 49 Daschinger, Albert 360,8Lindenschützen Hohenegglkofen

27 50 Scheubeck, Helmut 365,5Vilstalschützen Vilsheim

1 51 Palmberger, Florian 381,3Altschützengesellschaft 1874 Mirskofe
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Teiler-Wertung

Platz Ergebnisse:Name Nr.

78 52 Forstmaier, Helmut 383,4Altschützengesellschaft 1874 Mirskofe

6 53 Schmidt, Stefan 383,5Bayerland-Schützen Ergolding

28 54 Schönerwald, Axel 391,5Vilstalschützen Vilsheim

46 55 Lehrhuber, Helmut 403,7Diana Ergolding

72 56 Maul, Rupert 408,5Lindenschützen Hohenegglkofen

13 57 Kolmhuber, Christian 413,6Isartaler Altheim

85 58 Hutter, Markus 426,7Schützengesellschaft Ahrain

71 59 Steininger, Lydia 428,0Lindenschützen Hohenegglkofen

67 60 Berghammer, Erwin 431,7Lindenschützen Hohenegglkofen

9 61 Huber, Armin 432,6Bayerland-Schützen Ergolding

17 62 Kirchhammer, Alexander 444,4Tannengrünschützen Mettenbach

47 63 Beham, Bernhard 466,2Schützengesellschaft Ahrain

87 64 Kratzer, Manuel 467,2Adlerhorst Ergolding

56 65 Höfer, Oskar 493,8Hubertus Schützen Hohenthann

16 66 Rammelsberger, Fabian 507,5Tannengrünschützen Mettenbach

50 67 Heimberger, Kasper 509,7Edelweiß Zweikirchen

23 68 Boden, Eckhard 516,0St. Hubertus Niederaichbach

22 69 Kaltenhauser, Max 530,1St. Hubertus Niederaichbach

42 70 Müller, Petra 544,1Vilstalschützen Vilsheim

69 71 Wittek, Wolfgang 549,9Lindenschützen Hohenegglkofen

35 72 Schneider, Thomas 553,3Adlerhorst Landshut

24 73 Mischko, Rudi 560,8St. Hubertus Niederaichbach

11 74 Grenzer, Elisabeth 566,4Isartaler Altheim

34 75 Kaminski, Harald 569,9Adlerhorst Landshut

2 76 Lang, Johann 591,1Edelweiß Attenhausen

88 77 Kaczor, Johann 592,7Isartaler Altheim

7 78 Bruner, Christian 602,9Bayerland-Schützen Ergolding

75 79 Stöber, Ludwig 654,8Isarthaler Gündlkofen

48 80 Straßer, Harald 656,3Edelweiß Zweikirchen

81 81 Högl, Markus 664,4Wildschützen Obergangkofen

8 82 Höcker, Petra 695,9Bayerland-Schützen Ergolding

44 83 Ebner, Hans 724,5Diana Ergolding

37 84 Zelzer, Christian 771,7Adlerhorst Landshut

10 85 Brauneis, Reinhard 1.024,2Bayerland-Schützen Ergolding

52 86 Hüttner, Bartl 1.102,0Hubertus Schützen Hohenthann
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Vortlkönig

Platz Ergebnisse:Name Nr.

4 1 Leinweber, Ferdinand 253,5Edelweiß Attenhausen

66 2 Maul, Otto 373,9Lindenschützen Hohenegglkofen

86 3 Heim, Johann 414,8Schützengesellschaft Ahrain

32 4 Ruhsam, Klaus 544,7Vilstalschützen Vilsheim

51 5 Mayer, Michael 626,7Edelweiß Zweikirchen

20 6 Schipper, Gerhard 646,3St. Hubertus Niederaichbach

21 7 Hartl, Werner 700,1St. Hubertus Niederaichbach

38 8 Rauscher, Christian 777,0Aichbachtaler Oberaichbach

13 9 Kolmhuber, Christian 781,0Isartaler Altheim

17 10 Kirchhammer, Alexander 791,3Tannengrünschützen Mettenbach

59 11 Kutzer, Markus 825,9Hubertus Schützen Hohenthann

88 12 Kaczor, Johann 827,9Isartaler Altheim

6 13 Schmidt, Stefan 828,9Bayerland-Schützen Ergolding

34 14 Kaminski, Harald 846,8Adlerhorst Landshut

26 15 Scheubeck, Gerhard 851,7Vilstalschützen Vilsheim

49 16 Kaltenbacher, Jürgen 863,5Edelweiß Zweikirchen

48 17 Straßer, Harald 903,0Edelweiß Zweikirchen

67 18 Berghammer, Erwin 940,1Lindenschützen Hohenegglkofen

11 19 Grenzer, Elisabeth 971,0Isartaler Altheim

31 20 Huber, Andreas 978,7Vilstalschützen Vilsheim

33 21 Kübler, Peter 978,9Vilstalschützen Vilsheim

78 22 Forstmaier, Helmut 980,5Altschützengesellschaft 1874 Mirskofe

18 23 Schäfferer, Anton 1.033,0St. Hubertus Niederaichbach

79 24 Kubetz, Thomas 1.035,0Altschützengesellschaft 1874 Mirskofe

71 25 Steininger, Lydia 1.101,3Lindenschützen Hohenegglkofen

75 26 Stöber, Ludwig 1.108,7Isarthaler Gündlkofen

5 27 Pfeuffer, Georg 1.110,4Edelweiß Attenhausen

74 28 Obermeier, Peter 1.159,3Isarthaler Gündlkofen

39 29 Goth, Thomas 1.183,7Aichbachtaler Oberaichbach

57 30 Faltermeier, Reinhard 1.205,8Hubertus Schützen Hohenthann

22 31 Kaltenhauser, Max 1.320,2St. Hubertus Niederaichbach

47 32 Beham, Bernhard 1.326,2Schützengesellschaft Ahrain

3 33 Simbürger, Ludwig 1.332,1Edelweiß Attenhausen

85 34 Hutter, Markus 1.339,8Schützengesellschaft Ahrain

52 35 Hüttner, Bartl 1.419,0Hubertus Schützen Hohenthann

60 36 Salzberger, Hans 1.461,4Hubertus Schützen Hohenthann

28 37 Schönerwald, Axel 1.500,5Vilstalschützen Vilsheim

82 38 Kreitmeier, Jürgen 1.539,6Wildschützen Obergangkofen

84 39 Pritscher, Franz 1.554,2Schützengesellschaft Ahrain

70 40 Daschinger, Albert 1.561,8Lindenschützen Hohenegglkofen

29 41 Fertl, Franz 1.639,2Vilstalschützen Vilsheim

83 42 Weinzierl, Johann 1.656,8Wildschützen Obergangkofen

36 43 Röckl, Bernhard 1.663,8Adlerhorst Landshut

37 44 Zelzer, Christian 1.673,5Adlerhorst Landshut

63 45 Sagmeister, Franz 1.682,8Adlerhorst Ergolding

45 46 Plötz, Erika 1.686,5Diana Ergolding

53 47 Buchner, Rudi 1.720,6Hubertus Schützen Hohenthann

77 48 Rabis, Norbert 1.731,2Wildschützen Obergangkofen

14 49 Schottenloher, Christian 1.758,9Tannengrünschützen Mettenbach

8 50 Höcker, Petra 1.767,5Bayerland-Schützen Ergolding

46 51 Lehrhuber, Helmut 1.769,3Diana Ergolding
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Vortlkönig

Platz Ergebnisse:Name Nr.

62 52 Schütz, Stefan 1.781,8Adlerhorst Ergolding

54 53 Vilser, Ludwig 1.808,7Hubertus Schützen Hohenthann

9 54 Huber, Armin 1.831,7Bayerland-Schützen Ergolding

73 55 Köglmeier, Erwin 1.861,7Isarthaler Gündlkofen

80 56 Castellano, Salvatore 1.897,4Altschützengesellschaft 1874 Mirskofe

24 57 Mischko, Rudi 1.912,5St. Hubertus Niederaichbach

61 58 Huber, Hans 1.959,5Adlerhorst Ergolding

69 59 Wittek, Wolfgang 2.022,7Lindenschützen Hohenegglkofen

2 60 Lang, Johann 2.024,1Edelweiß Attenhausen

16 61 Rammelsberger, Fabian 2.174,2Tannengrünschützen Mettenbach

65 62 Walch, Marianne 2.228,4Lindenschützen Hohenegglkofen

19 63 Schipper, Markus 2.294,7St. Hubertus Niederaichbach

23 64 Boden, Eckhard 2.359,1St. Hubertus Niederaichbach

58 65 Faltermeier, Martin 2.380,1Hubertus Schützen Hohenthann

41 66 Bischoff, Alex 2.583,1Aichbachtaler Oberaichbach

27 67 Scheubeck, Helmut 2.700,1Vilstalschützen Vilsheim

15 68 Nachtmann, Alfred 2.803,1Tannengrünschützen Mettenbach

30 69 Pagelsen, Helga 2.809,6Vilstalschützen Vilsheim

40 70 Bachner, Siegfried 2.835,6Aichbachtaler Oberaichbach

87 71 Kratzer, Manuel 2.957,7Adlerhorst Ergolding

1 72 Palmberger, Florian 3.078,8Altschützengesellschaft 1874 Mirskofe

64 73 Mayer, Andreas 3.092,0Adlerhorst Ergolding

42 74 Müller, Petra 3.123,7Vilstalschützen Vilsheim

72 75 Maul, Rupert 3.193,5Lindenschützen Hohenegglkofen

81 76 Högl, Markus 3.303,3Wildschützen Obergangkofen

43 77 Dessauer, Manfred 3.346,0Diana Ergolding

10 78 Brauneis, Reinhard 3.375,9Bayerland-Schützen Ergolding

44 79 Ebner, Hans 3.436,6Diana Ergolding

12 80 Grenzer, Harry 3.532,1Isartaler Altheim

50 81 Heimberger, Kasper 3.705,5Edelweiß Zweikirchen

25 82 Schwemmhuber, Hans 3.967,0St. Hubertus Niederaichbach

35 83 Schneider, Thomas 4.427,2Adlerhorst Landshut

7 84 Bruner, Christian 5.137,6Bayerland-Schützen Ergolding

56 85 Höfer, Oskar 5.231,4Hubertus Schützen Hohenthann

76 86 Halwax, Karl 5.700,7Isarthaler Gündlkofen
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Gauutensilienschießen 2013 Luftpistole

Ergolding, 06.05. bis 16.05.2013

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort

Vilstalschützen Vilsheim  9 1

Hubertus Schützen Hohenthann  8 2

St. Hubertus Niederaichbach  8 2

Lindenschützen Hohenegglkofen  7 4

Adlerhorst Ergolding  5 5

Bayerland-Schützen Ergolding  5 5

Adlerhorst Landshut  4 7

Aichbachtaler Oberaichbach  4 7

Altschützengesellschaft 1874 Mirskofen  4 7

Diana Ergolding  4 7

Edelweiß Attenhausen  4 7

Edelweiß Zweikirchen  4 7

Isartaler Altheim  4 7

Isarthaler Gündlkofen  4 7

Schützengesellschaft Ahrain  4 7

Tannengrünschützen Mettenbach  4 7

Wildschützen Obergangkofen  4 7

 86Gesamt:
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